

Předmět: Obec Lišany, odpověď na žádost dle 106/1999 Sb

Od: OÚ Lišany <lisany@poddzbansko.cz>

Datum: 12.6.2018 14:48

Komu: naklady@osobnidata.cz

Vážení,

sdělujeme Vám požadované informace:

1. výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů zajišťujeme externě
2. Výše odměny pověření: Kč 600,- měsíčně
3. Celkové výdaje spojené s GDPR za uvedenou dobu: cca Kč 12 tisíc
4. ● Školení byla pořádána zdarma Stř. krajským úřadem a SMS ČR
 - Náklady jsou součástí odměny pověření
 - Náklady na IT produkty : nejsou

S pozdravem Dana Medřická, starostka Obce Lišany